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Nowenna do Matki Bożej Łaskawej w intencji Ojczyzny w 100. lecie Cudu nad Wisłą

Nowenna do Matki Bożej Łaskawej w intencji Ojczyzny w 100. lecie Cudu nad Wisłą, w dziele duchowego pielgrzymowania na Jasną

Górę. 5-14 sierpnia 2020 roku NOWENNA D0 MATKI BOŻEJ ŁASKAWEJ

W INTENCJI OJCZYZNY

W 100. LECIE CUDU NAD WISŁĄ

W DZIELE DUCHOWEGO PIELGRZYMOWANIA NA JASNĄ GÓRĘ Drodzy Diecezjanie i wszyscy wierzący zatroskani o naszą Umiłowaną

Ojczyznę! W dniach 100. rocznicy Bitwy 1920 roku, pragniemy wypełnić testament Św. Jana Pawła II, który wzywał nas do szczególnej

troski o podtrzymanie pamięci i zachowanie wielkiego dziedzictwa Cudu nad Wisłą. Odnawiając naszą Wiarę, wyrażając naszą Miłość

do Ojczyzny zachęcam do podjęcia dzieła modlitwy: Nowenny do Matki Bożej Łaskawej. Program duchowy jest włączony w dzieło 37.

Pieszej Praskiej Pielgrzymki Rodzin, która w warunkach trwającej epidemii będzie odbywała się w bardzo wyjątkowej formie. Trasę do

jasnogórskiego sanktuarium pokona tylko grupa księży z biskupem Markiem, a wszyscy pielgrzymi są zaproszeni do duchowego

pielgrzymowania i włączenia się w dzieło Nowenny poprzez indywidualne praktyki lub łącząc się ze Wspólnotą wierzących w parafiach

naszej diecezji warszawsko-praskiej. W dniach 5-14 sierpnia będą rozważane kolejne tajemnice wiary i przeżywane bogate formy

modlitewne. Stosowne materiały zostaną przekazane księżom proboszczom na kapłańskiej stronie internetowej naszej diecezji,

a dodatkowe treści Nowenny będą zamieszczane sukcesywnie na stronie internetowej i profilu facebookowym Praskiej Pielgrzymki.

Zapraszam wszystkich do włączenia się w dzieło modlitwy, a księży proboszczów proszę o umożliwienie wiernym każdego dnia:

uczestnictwa we Mszy Świętej z przywołaną intencją za Ojczyznę, adoracji Najświętszego Sakramentu, wspólnej modlitwy różańcowej

(przynajmniej z rozważaniem jednej części Różańca Świętego) i innych form modlitewnych. Wyjątkowym znakiem łączności

w duchowej trosce o intencje zawierzane podczas Nowenny i w ramach Praskiej Pielgrzymki mogą stać się wieczorne Msze Święte, po

zakończeniu których odbędzie się adoracja Najświętszego Sakramentu, modlitwa różańcowa, a zwieńczeniem czasu modlitwy będzie

Apel Jasnogórski. Potwierdzeniem naszej wspólnej troski o obfite owoce dzieła Nowenny do Matki Bożej Łaskawej będą kościoły

nowennowe, w których przez cały dzień będą podejmowane indywidualne i wspólnotowe dzieła modlitewne. Na zakończenie dnia,

podczas wieczornej Mszy Świętej i Apelu Jasnogórskiego będą powierzane Bogu intencje pod przewodnictwem biskupa. O duchowe

zaangażowanie w kościołach nowennowych szczególnie proszę wszystkich pątników, którzy staną się przewodnikami wspólnot w tych

wyjątkowych doświadczeniach wiary w naszej diecezji. Kościoły nowennowe:

- 5 sierpnia - Parafia Narodzenia Pańskiego w Warszawie;

- 6 sierpnia - Parafia Miłosierdzia Bożego w Ząbkach;

- 7 sierpnia - Parafia katedralna Św. Michała i Św. Floriana w Warszawie;

- 8 sierpnia - Parafia Najczystszego Serca NMP w Warszawie;

- 9 sierpnia - Parafia Św. Antoniego w Mińsku Mazowieckim;

- 10 sierpnia - Parafia Św. Jana Kantego w Legionowie;

- 11 sierpnia - Parafia MB Królowej Polski w Otwocku-Kresach;

- 12 sierpnia - Parafia MB Częstochowskiej w Wołominie;

- 13 sierpnia - Parafia konkatedralna Bożego Ciała w Warszawie. Modlitwy apelowe w dniu 14 sierpnia będą włączone w uroczystości

przy Krzyżu ks. Ignacego Skorupki na polach Ossowa. Proszę, aby zwieńczeniem naszych duchowych starań w naszych parafiach była
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całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu z 14 na 15 sierpnia. Niech wstawiennictwo Matki Bożej wyjedna nam obfitość Łask

i doprowadzi do Zwycięstwa tajemnic Boga w naszej Ojczyźnie. Na owocne przeżywanie tego czasu z serca błogosławię. + Romuald

Kamiński

Biskup Warszawsko-Praski
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